ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VĨNH HƯNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB - UBND Vĩnh Hưng, ngày       tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc

Thực hiện Thông báo số 2085/TB-UBND ngày 15/12/2023 của Ủy ban

nhân dân quận Hoàng Mai về việc treo cờ Tổ quốc.

Chào mừng Tết Dương lịch năm 2024, UBND phường Vĩnh Hưng thông

báo đến tất cả các cơ quan, doanh nghiệp, trường học trên địa bàn Phường thực

hiện việc treo cờ Tổ quốc tại trụ sở cơ quan, đơn vị; các cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động thuộc UBND phường và toàn thể Nhân dân trên địa bàn

phường treo cờ Tổ quốc tại gia đình từ ngày 31/12/2023 đến hết ngày

02/01/2024.

Lưu ý:

- Treo cờ Tổ quốc đúng quy định, không treo cờ đã cũ, bạc màu.

UBND phường Vĩnh Hưng thông báo để các cơ quan, đơn vị, doanh

nghiệp, trường học và Nhân dân trên địa bàn phường biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy Phường;

- Cấp ủy Chi bộ KDC, ban CTMT, TT TDP;

- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp;

- Cán bộ, công chức Phường;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Lệ

		2023-12-19T17:08:10+0700

		2023-12-20T08:41:12+0700

		2023-12-20T08:41:12+0700

		2023-12-20T08:41:12+0700